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Código Denominación del Rubro Presupuestal

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE VISTAHERMOSA - META

PERIODO 1997 - 2002

En Miles de Pesos 

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 655.233 613.175 847.895 550.231 687.789 0
1,1 Servicios Personales 313.140 278.475 265.837 244.549 305.686 0
1,2 Gastos Generales 171.453 186.751 184.259 128.350 160.438 0
1,3 Transferencias 170.640 147.949 397.799 177.332 221.665 0
2 SERVICIO DE LA DEUDA 54.846 178.025 179.080 147.493 169.617 0
2,1 Amortizacion, Capital e Intereses 54.846 178.025 179.080 147.493 169.617 0
3 INVERSION 2.005.251 1.424.417 2.367.211 2.526.918 2.943.694 0
3,1 Educacion 465.802 395.346 699.597 679.705 815.646 0
3,2 Salud 564.199 335.936 265.192 388.390 466.068 0
3,3 Vivienda 54.420 1.127 5.777 9.200 11.040 0
3,4 Recreacion y Deporte 45.397 86.654 138.365 110.261 132.313 0
3,5 Agua potable y Saneamiento 431.586 339.508 383.330 294.290 353.148 0
3,6 Via Municipal 308.671 157.992 189.301 352.692 423.230 0
3,7 Alumbrado Publico 41.374 23.213 35.200 42.240 0
3,8 Materia Agraria 72.957 33.014 479.417 65.214 78.257 0
3,9 Prevencion y atencion de Desastres 140 94 13.670 1.250 1.500 0
3,10 Otros Sectores 20.705 74.746 169.349 590.716 620.252 0
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1 TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 764.925 100% 969.225 100% 1.206.055 100% 845.217 100% 1.027.023 100% 0 #¡DIV/0!
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 655.233 86% 613.175 63% 847.895 70% 550.231 65% 687.789 67% 0 #¡DIV/0!
1,1 Servicios Personales 313.140 48% 278.475 45% 265.837 31% 244.549 44% 305.686 44% 0 #¡DIV/0!
1,2 Gastos Generales 171.453 55% 186.751 67% 184.259 69% 128.350 52% 160.438 52% 0 #¡DIV/0!
1,3 Transferencias 170.640 54% 147.949 53% 397.799 150% 177.332 73% 221.665 73% 0 #¡DIV/0!
2 SERVICIO DE LA DEUDA 54.846 7% 178.025 18% 179.080 15% 147.493 17% 169.617 17% 0 #¡DIV/0!
2,1 Amortizacion, Capital e Intereses 54.846 100% 178.025 100% 179.080 100% 147.493 100% 169.617 100% 0 #¡DIV/0!
3 INVERSION 2.005.251 262% 1.424.417 147% 2.367.211 196% 2.526.918 299% 2.943.694 287% 0 #¡DIV/0!
3,1 Educacion 465.802 23% 395.346 28% 699.597 30% 679.705 27% 815.646 28% 0 #¡DIV/0!
3,2 Salud 564.199 28% 335.936 24% 265.192 11% 388.390 15% 466.068 16% 0 #¡DIV/0!
3,3 Vivienda 54.420 3% 1.127 0% 5.777 0% 9.200 0% 11.040 0% 0 #¡DIV/0!
3,4 Recreacion y Deporte 45.397 2% 86.654 6% 138.365 6% 110.261 4% 132.313 4% 0 #¡DIV/0!
3,5 Agua potable y Saneamiento 431.586 22% 339.508 24% 383.330 16% 294.290 12% 353.148 12% 0 #¡DIV/0!
3,6 Via Municipal 308.671 15% 157.992 11% 189.301 8% 352.692 14% 423.230 14% 0 #¡DIV/0!
3,7 Alumbrado Publico 41.374 2% 0 0% 23.213 1% 35.200 1% 42.240 1% 0 #¡DIV/0!
3,8 Materia Agraria 72.957 4% 33.014 2% 479.417 20% 65.214 3% 78.257 3% 0 #¡DIV/0!
3,9 Prevencion y atencion de Desastres 140 0% 94 0% 13.670 1% 1.250 0% 1.500 0% 0 #¡DIV/0!
3,10 Otros Sectores 20.705 1% 74.746 5% 169.349 7% 590.716 23% 620.252 21% 0 #¡DIV/0!
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